ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГУДЕРМЕССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАНГИШ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от .20.03.2017 г. № 21

с. Хангиш-Юрт

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Хангиш-Юртовского сельского поселения Гудермесского

муниципального района от 23.06.2014 № 41

На основании протеста прокурора Гудермесского района от 14.03.2017

№ 18-7-12-2017 руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Хангиш-Юртовского сельского поселения,

Совет депутатов Хангиш-Юртовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Хангиш-Юртовского сельского

поселения Гудермесского муниципального района от 23.06.2014 года № 41

«Об утверждении порядка опубликования ежеквартальных сведений о

численности муниципальных служащих органов местного самоуправления

Хангиш-Юртовского сельского поселения и фактических затрат на их

денежное содержание» следующие изменения:

а) в названии Порядка опубликования ежеквартальных сведений о

численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,

работников муниципальных учреждений сельского поселения и фактических

затрат на их денежное содержание,

в пункте 1.2 статьи 1,

в статье 2,

в статье 3

слова "затрат на их денежное содержание" заменить словами "расходов

на оплату их труда".

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Хангиш-Юртовского
сельского поселения                                                                         Ш.Б. Микиева